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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST16HMO J8232 BNPP  AAPL 180,00 C 09-23 usD 0,57 12-06-23 0,58 0,58 0,58 0,61 0,58 6.000 3.480,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 0,45 16-06-23 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 2.000 920,00
NLBNPES181A8 K1533 BNPP  DAX 16000,00 P 09-23 EUR 0,36 19-06-23 0,38 0,36 0,36 0,39 0,37 15.000 5.600,00
NLBNPES181B6 K1534 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 0,57 14-06-23 0,60 0,60 0,60 0,61 0,60 1.000 600,00
NLBNPES181G5 K1539 BNPP  DAX 16250,00 P 07-23 EUR 0,25 19-06-23 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 1.000 270,00
NLBNPESTF9Q4 K3431 BNPP  DAX 16000,00 C 08-23 EUR 0,59 0,56 0,51 0,56 0,53 0,54 14.000 7.630,00
NLBNPES18388 K1707 BNPP  DJIA 32500,00 C 07-23 usD 1,80 15-06-23 1,63 1,63 1,63 1,62 1,63 550 896,50
NLBNPES183K3 K1719 BNPP  DJIA 37000,00 C 09-23 usD 0,13 0,13 0,11 0,11 0,11 0,12 30.000 3.600,00
NLBNPEST7AR2 K0256 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-23 EUR 0,05 31-05-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 5.000 200,00
NLBNPES17FP5 K0565 BNPP  GRF 13,00 C 12-23 EUR 093 09-05-23 0,90 0,90 0,90 0,94 0,90 1.200 1.080,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 0,25 16-06-23 0,24 0,23 0,24 0,25 0,23 20.000 4.700,00
NLBNPEST7WL9 K1570 BNPP  IBX35 9000,00 C 07-23 EUR 0,43 16-06-23 0,45 0,45 0,45 0,46 0,45 20.000 9.000,00
NLBNPEST7YJ9 K1640 BNPP  IBX35 9750,00 P 07-23 EUR 0,44 19-06-23 0,41 0,41 0,41 0,42 0,41 8.000 3.280,00
NLBNPES18CC8 K2025 BNPP  MAP 1,80 P 09-23 EUR 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
NLBNPEST6FIZ  J8244 BNPP MTS 26,00 C 09-23 EUR 0,80 14-06-23 0,67 0,65 0,67 0,68 0,66 13.000 8.650,00
NLBNPES17M48 K0794 BNPP  MTS 26,00 P 09-23 EUR 1,02  15-06-23 1,18 1,12 1,18 1,14 1,15 10.000 11.500,00
NLBNPEST1DQV2 K4036 BNPP MTS 24,00 C 07-23 EUR 0,99 0,79 0,79 0,79 0,81 0,79 1.000 790,00
NLBNPES18610 K1808 BNPP  NDX1 13000,00 P 09-23 usD 0,29 19-05-23 0,28 0,28 0,28 0,30 0,28 10.000 2.800,00
NLBNPESTSSTO K3623 BNPP  NDX1 17000,00 C 09-23 usbD 0,27 0,26 0,25 0,26 0,24 0,25 16.000 4.080,00
NLBNPEST1ZWG4 K4208 BNPP  ORO 2200,00 C 03-24 usD 0,65 16-06-23 0,58 0,58 0,58 0,60 0,58 154.000 89.320,00
NLBNPES17Q0Z1 K0988 BNPP  PLATA 24,00 C 09-23 usD 1,52 1,12 1,12 112 1,11 1,12 1.000 1.120,00
NLBNPES18I135 K2228 BNPP  PYPL 80,00 C 09-23 usD 0,15 09-06-23 0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 1.500 300,00
NLBNPES16FTS J8127 BNPP  REP 14,00 C 09-23 EUR 0,26  06-06-23 0,20 0,19 0,20 0,20 0,19 12.500 2.425,00
NLBNPEST7IN4 K0666 BNPP  SAN 3,20 C 12-23 EUR 0,16 07-06-23 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 50.000 7.500,00
NLBNPES186J8 K1826 BNPP  SPX 4600,00 C 09-23 usD 0,28 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 5.000 1.200,00
NLBNPES18603 K1833 BNPP  SPX 4200,00 P 09-23 usD 0,31 09-06-23 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 1.500 495,00
NLBNPES186Y7 K1841 BNPP  SPX 4600,00 P 09-23 usD 0,98 19-06-23 1,01 1,01 1,01 1,06 1,01 150 151,50
NLBNPES18727 K1845 BNPP  SPX 4800,00 P 09-23 usD 1,68 15-06-23 1,70 1,70 1,70 1,79 1,70 5.000 8.500,00
NLBNPEST6FA9 J8182 BNPP  TEF 3,80 P 09-23 EUR 0,12 07-06-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 1.100 132,00
NLBNPES18IG6 K2248 BNPP  TSLA 200,00 P 09-23 usD 0,42 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 4.000 1.640,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
martes, 20 de junio de 2023 Tuesday, 20 June 2023 ‘ 1 ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0SQ6DTA1
DE000SQ4PG46
DEO00SV1QP05
DEOO0SQ4PSA1
DEOOOSV41TE9
DEOOOSV41TW1
DEO0OSV41TX9
DE000SQ73ZNO
DEOOOSV41NZ7
DE000SQ4PKB6
DE000SQ4PKC4
DEOOOSV41N33
DE000SQ4PKT73
DE000SQ738V2
DEOOOSQTRYE3
DEOOOSQTRYFO
DE000SQ4PKJ9
DE000SQ74B00
DE000SQ74B75
DE000SQ74CD8
DEO00SV1QG63
DEOOOSV41R62
DEOOOSV41RB9
DEOOOSV41RC7
DEOOOSV41RD5
DEO0OSV41RQ7
DEOOOSV41RR5
DEOOOSV41PK4
DEOO0SQTRUKS
DEOOOSV41LS6
DEOO0OSV41H64
DEOOOSV1QKE7
DEO00SQ6DOH8
DE000SQ1R0J3
DEOO0OSV41P98
DEOOOSV41QA3
DEO0OOSV41QB1

J9627
J9341

K2600
J9563
K2802
K2818
K2819
K1018
K3029
Jo416
Jo417
K3033
J9446
K1404
J9080
Jo081

J9423
K1256
K1263
K1269
K2368
K2900
K2871
K2872
K2873
K2884
K2885
K3049
J8949
K2954
K2726
K2444
J9697
J9152
K3073
K3074
K3075

martes, 20 de junio de 2023

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 20 June 2023

Suby.

Und.
AAPL
ACX
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
FDR
GRF
GRF
GRF
IAG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
NDX1
NVDA
PYPL
REP
REP
REP
REP

Strike

Strike
140,00
10,00
6,50
17000,00
16000,00
16250,00
16500,00
1,05
18,00
11,50
8,50
9,00
1,90
2,00
10,00
11,00
9,50
9500,00
9500,00
9500,00
9500,00
9100,00
9100,00
9200,00
9300,00
9300,00
9400,00
30,00
25,00
28,00
15100,00
200,00
77,50
14,00
12,00
12,50
13,00

C/p

Q
S

OO0 TOOO TV T TOOO T TOOOTOOOO TTUVTOOTVTTUTTOOTO™DT

Vto.
Exp.
12-23
09-23
12-23
09-23
07-23
07-23
07-23
12-23
09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
12-24
09-23
09-23
06-25
07-23
08-23
09-23
07-23
08-23
07-23
07-23
07-23
07-23
07-23
09-23
09-23
07-23
09-23
03-25
09-23
12-23
07-23
07-23
07-23

Otros (1)
Other (1)
uUsD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

Barrera (2)
Barrier (2)

Preced.
Prev.
0,09
0,30
0,27
0,14
0,40
0,23
0,36
0,67
0,19
1,09
0,21
0,28
0,18
0,52
1,54
0,69
0,60
0,10
0,17
0,24
0,24
0,14
0,34
0,26
0,20
0,14
0,19
0,09
1,00
0,09
1,26
0,14
0,10
0,40
0,74
0,51
0,32

Fecha
Date
24-05-23
19-06-23

19-06-23
16-06-23
27-04-23

19-06-23
19-06-23
02-06-23
15-06-23

19-06-23
19-06-23

19-06-23
19-06-23
19-06-23
19-06-23
09-06-23
19-06-23
19-06-23
16-06-23
19-06-23
05-06-23
15-06-23
15-06-23
25-05-23
16-06-23
30-05-23
19-06-23
19-06-23
19-06-23
01-06-23
06-06-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultim
Last

(0]

0,09
0,26
0,26
0,12
0,32
0,27
0,38
0,69
0,13
1,10
0,19
0,25
0,19
0,51
1,70
0,86
0,55
0,10
0,19
0,25
0,20
0,13
0,35
0,29
0,23
0,13
0,16
0,09
0,88
0,06
1,21
0,14
0,12
0,36
0,67
0,49
0,22

Cierre
Closing
0,09
0,27
0,27
0,12
0,34
0,28
0,43
0,70
0,13
1,10
0,18
0,26
0,18
0,51
1,79
0,88
0,55
0,11
0,19
0,26
0,22
0,14
0,37
0,29
0,22
0,13
0,17
0,08
0,84
0,06
1,19
0,14
0,12
0,32
0,60
0,38
0,22

CMP
VWAP
0,09
0,26
0,26
0,12
0,33
0,27
0,38
0,70
0,13
1,12
0,18
0,24
0,19
0,51
1,70
0,85
0,55
0,10
0,18
0,25
0,21
0,13
0,35
0,29
0,22
0,12
0,16
0,09
0,88
0,06
1,19
0,14
0,12
0,36
0,70
0,49
0,22

N° Valores
N. of Stocks

1.700
10.000
11.500
10.000
5.500
10.000
4.000
250.000
10.000
6.000
30.000
18.000
8.000
2.000
4.000
12.800
12.727
85.964
30.000
10.000
26.900
20.000
1.500
47.000
4.000
23.000
30.000
60.000
5.000
5.300
3.000
20.000
2.000
7.000
18.000
3.000
10.000

2]

Efectivo
Turnover

153,00
2.600,00
2.990,00
1.200,00
1.850,00
2.750,00
1.520,00

175.000,00
1.300,00
6.720,00
5.600,00
4.410,00
1.520,00
1.020,00
6.800,00

10.910,00
6.999,85
8.931,40
5.600,00
2.500,00
5.659,00
2.600,00
525,00
14.020,00

880,00
2.875,00
4.900,00
5.400,00
4.400,00

318,00
3.590,00
2.800,00

240,00
2.570,00

12.660,00
1.470,00
2.200,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SV410D7 K3077 SGEG  REP 14,00 C 07-23 EUR 0,09 0,08 0,05 0,05 0,06 0,06 64.085 4.164,95
DEO00SV4A1QH8 K3081 'SGEG  REP 12,50 C 09-23 EUR 0,65 19-06-23 0,65 0,65 0,65 0,55 0,65 2.000 1.300,00
DEO0OOSQTRUR3 J8955 ' SGEG @ SAN 2,75 C 09-23 EUR 0,28 19-06-23 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 5.000 1.350,00
DE0O00SQTRUU7 J8958 'SGEG  SAN 2,75 C 03-24 EUR 0,34 14-06-23 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 20.000 6.600,00
DEO00SQTRUV5 J8959 SGEG  SAN 3,00 C 06-24 EUR 0,26 15-06-23 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 500 125,00
DE000SQ739Z1 K1442 SGEG SCYR 2,75 C 09-23 EUR 0,19 15-06-23 0,17 0,17 0,17 0,18 0,17 3.000 510,00
DE0O00SQ6DVL3 J9936 'SGEG  TEF 3,40 C 09-23 EUR 0,19 19-06-23 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 3.000 540,00
DE0O00SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24 EUR 0,23 13-06-23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 1.000 220,00
DEO0O0SQTRS50 J8749 ' SGEG  TSLA 165,00 P 12-24 usD 0,19 16-06-23 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 263.300 47.394,00
DEO00SQ4PFH3 J9326 HSGEG  TSLA 240,00 C 09-23 usD 0,39 15-06-23 0,42 0,42 0,42 0,43 0,42 7.000 2.940,00
DEOOOSV1QKN8 K2452 'SGEG  TSLA 180,00 P 12-23 usD 0,09 16-06-23 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 20.000 1.600,00
DEO0OOSVIQMH6 K2515 ' SGEG  TSLA 260,00 C 12-23 usD 0,42 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 1.200 540,00
SUBTOTAL: 1.627.476 567.725,20
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1JL90 58760 BNPP  DAX 15250,00 C 09-23 EUR 15.250,00 1,09 13-06-23 0,98 0,98 0,98 0,99 0,98 2.500 2.450,00
NLBNPESTNEY1 58766 BNPP  DAX 17000,00 P 09-23 EUR 17.000,00 0,73 0,79 0,76 0,79 0,80 0,77 2.400 1.860,00
NLBNPES1SRA2 58761 BNPP  DAX 15500,00 C 09-23 EUR 15.500,00 0,85 19-06-23 0,77 0,73 0,77 0,75 0,75 2.300 1.731,00
NLBNPES1XQU2 58765 BNPP  DAX 16750,00 P 09-23 EUR 16.750,00 0,51 19-06-23 0,58 0,58 0,58 0,60 0,58 2.000 1.160,00
NLBNPES1YXZ5 58762 BNPP  DAX 15750,00 C 09-23 EUR 15.750,00 0,60 19-06-23 0,56 0,56 0,56 0,51 0,56 1.300 728,00
NLBNPES10XB7 58784 BNPP  NDX1 14000,00 C 09-23 USD 14.000,00 11,24 19-06-23 10,82 10,82 10,82 10,73 10,82 228 2.466,96
SUBTOTAL: 10.728 10.395,96
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SD3z684 70207 SGEG  DAX C 12-99 EUR 5,63 5,59 5,59 5,59 5,60 5,59 4 22,36
DEOOOSQOKFJ8 71316 SGEG GRF C 12-49 EUR 0,70 14-06-23 0,74 0,74 0,74 0,71 0,74 500 370,00
DE000SQ73X21 71531 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,57  31-05-23 0,54 0,53 0,54 0,55 0,53 17.500 9.325,00
DEOOOSF6RMJS 70646 SGEG  TEF C 12-49 EUR 0,14 13-06-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 25.140 3.268,20
SUBTOTAL: 43.144 12.985,56

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
martes, 20 de junio de 2023 Tuesday, 20 June 2023
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